[Tpunoxenne N 2

K [TocTanoBnenuto

IJIaBbl aIMUHHUCTPALIUN

MO I'O "CeixTbIBKap"

ot 7 aBrycra 2009 r. N 8/3220

OTYET

0 JIeATENIbHOCTH MYHHUIUIIAIEHOTO aBTOHOMHOT'O 00pa30BaTeIbHOTO
YUPEKISHUS IS IETeH TOMIKOJIBHOTO U MIIAJIIETO IIKOJIBHOTO BO3pacTa
MyHULIUTIATFHOE aBTOHOMHOE JIOIIKOJIBFHOE 00pa30oBaTebHOE YUPEKICHUE

«Jetckuit can Ne 104 oOuiepasBuBatoniero Buaa» r.ChIKTbIBKapa

3a 2013 OTYETHBIN IO

o/a

Haumenosanue
ImokKasaTeisd ACSTCIIBHOCTHU

Ennnuna
WU3MEPEHUS

2011 roxg

2012 roxg

2013 roxg

Hcnonnenue 3a1anus yapeauTens

%

100

100

100

Ocy1iecTBieHUE I€ATEIbHOCTH B
COOTBETCTBUH C 0053aTEIILCTBAMH
nepe]; CTPaXOBITUKOM T10
00513aTEIILHOMY COIIHATbHOMY
CTPaxOBaHUIO

%

OO11ee KOMMYeCTBO MOTpedUTENEH,
BOCH JIb30BABIINXCS YCIIyraMu
(paboTaMu) aBTOHOMHOT'O
YUpEXICHHUS, B TOM YHUCIIE:

4qCl1

315

332

475

OecIIaTHBIMH, B TOM YHCIIE II0
BHJIAM YCIIYT:

b () §

315

332

475

Opranuzanus npenrocTaBIeHUs
00IIeIOCTYITHOTO  O€CIIaTHOTO
JIOLIKOJILHOTO 00pa3oBaHUs

qCJ1

315

332

475

OpI‘aHI/I?)aI_[I/IH Hpe,Z[OCTa JICHUA
0011eTOCTYITHOTO OECILIATHOTO
oOpa3oBaHUs

4qCl1

YaCTUYHO IIJIATHBIMH, B TOM YHUCIIE
10 BUJAM YCIIYT:

() §

315

332

475

Opranu3anus NpucMoTpa U yxoza 3a
IETbMHU JOIIKOILHOTO, MJIA/IIIErO
IIKOJILHOTO BO3pacTa

qCl1

165

263

475

IMOJIHOCTBIO INNIAaTHBIMHU YyCIIyI'aMH,
B TOM YHUCJIC 11O BUAAM YCIIYT:

() §

165

263

475

[TnaTHRIMU TOTIOHUTEIBHBIMU
00pa3oBaTeNbHbIMH YCIIyTaMU

qCl1

165

263

475

Cpenssist CTOMMOCTD ITOJTyYEHUs
YaCTUYHO TUIATHBIX YCIYT IS
noTpeOUTeNe, B TOM YUCIIE 110
BUJIaM:

pyo

2575

2656

2575

Opranuzanys NpucMoOTpa U yxoJia 3a
J€TbMHU JIOIIKOJILHOTO, MJIaJl €ro
HIKOJILHOTO BO3pacTa

pyo

2575

2656

2575




4a. |Cpenssisi CTOUMOCTD IIOJIyYEHUS PyG6., 3a 60 60 80
IUTATHBIX YCIYT AJ NOTpeOuTeneil, B |3aHATHE
TOM YHCJIE TTO BUIAM:
«ManeHbKui reHui» 60 60
«YMenble pydKn» 60 60
«Macrepunka» 60 60 80
«BOCTOYHBIE TAHIIBI» 60 60 80
«310poBeiika» 60 60 80
«My3.MHHYTKH» 60 60 80
«DONBKIEPHBIA KPYKOK» 60 60 80
«Mactepckast 310pOBbsI» 80
«3aiopHbIe OalIMauK» 80
«My3bIKanbHbIE 00yYaTOUKN» 80
«PagocTb» 80
5. CpenuneroioBasi Y4uCICHHOCTD yen 78 106 108
pabOTHUKOB
6. CpenneMecsiuHas 3apaboTHas maTa |pyo 10542 11668 20611,48
pabOTHUKOB
7. O0nem GhrHAHCOBOTO 00€ TeUeHUs |ThIC. PyO
3a/IaHUs yUpeIUTeNs 15391,19 21837,84 34921,82
8. O0beM (huHaHCOBOTO 0OEcTT YeHHs |ThIC. pyo
Pa3BUTHS YUPEXKIEHUS B paMKax
MpOrpaMM, YTBEPHKJICHHBIX B
YCTaHOBJICHHOM TOPSIJIKE 600,00 3048,93 0,00
0. O0beM (huHaHCOBOTO OOECTIeYeHHs  |ThIC. pyO
NEITEILHOCTH, CBSI3aHHOMU C
BBIMOJIHEHHEM PaboT WM OKa3aHUEM
YCIIYT, B COOTBETCTBUH C
00s13aTeILCTBAMH TIepe]]
CTPaxOBIIUKOM I 00sI3aTEIILHOMY 0
COIMAIBHOMY CTPaXxOBAHUIO 0 0
10. |[TpuObLIb TTOCTIE HAIOTOOOIOKEHHS  |THIC. PyO 0 0 0
B OTYETHOM IEPHOJE
11 Ilepeuens Bua0B aeareabHocT: OKBO/] 80.10.1 - [lomkonsHOE 00pa3oBaHue
12. |IlepedyeHb pa3pemIMTeIbHbIX TOKYMEHTOB:
1.YcraB MAJIOY «Jletckwuii cag Ne 104 oGmiepa3BuBaromiero Bujia» r. ChIKTBIBKapa
2.CBuAeTensCcTBO 0 rocyaapctseHHol peructpanuu 11000239472 ot 22.11.2002r.
3.CBUAETENBCTBO O TOCTAHOBKE HA YYET IOPUIMYECKOTO JUlla B Haj1oroBoM oprane 11 Ne
001815692 ot 07.05.1998r.
4 JIuneH3us Ha IpaBo OCYIIECTBICHU oOpa3zoBarenbHOl AesTenpbHOCTH PO No 007448 ot
24.03.2011r. (6eccpouHo)
13.  |Cocras HabmonareabHOro copera:

[IpencraBuTEIhL OPraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPaBICHUS

1.I'pumuna JIro60Bs JIeoHNIOBHA -TTaBHBIN CHEIHATUCT OT/ENa apEHIHBIX OTHOIICHUHN 1
npuBatu3anuu xwibst KYMU AMO I'O «CeIKTEIBKap»

IIpencraBurenn Yupeaurend:

2.1lleBuyk CBetrnana HukonaeBHa-HaYaIbHUK OT/I€JIa KOMIIJIEKCHOTO KOHTPOJIA Y IpaBiIeHUS

JIoKoJIbHOro oopaszosanus agMuaucrpaurt MO 'O «CBIKTBIBKap»




[pencraButenu AY:

3.'onuapora Hatanmus Anp6eproBHa-cniennanuct no kaapam MAJIOY «Jlerckuii caz
Nel104»

4 Jlyzsauna FOnus BiagumuposHa-Oyxrantep 'AY3 «KoHCynbTalimOHHO-THAarHOCTHYECKOTO
uentpa» PK

[IpencraBuTeny 0OUIECTBEHHOCTH:

5.Enpkuna Jlronmuna AnaronseBHa-gupekrop MAJZIOY «Jlerckuii cag Ne 92
oOuiepa3BuBaioniero Buaa» r. ChIKThIBKapa

6.PacoBa Enena BacunbeBHa-yunTenb HaualbHbIX KJI1acCOB I MMHA3uM NCKYCCTB Ipu I 'naBe
PK

14. |IIpoekT oTyera yTBepKAeH peuieHneM HabmonaTensHoro copera
[TpoTokon Ned4 ot 28.04.2014r.

I'maBHBIN OyXranTep aBTOHOMHOTO yUpeXIeHUsI PyKoBOIUTETh aBTOHOMHOTO YUPEKICHUS

(Dydapesa B.D.) (Cabunckas O.A.)

19.05.2014r. 19.05.2014r.




Ipunoxenue N7

k [TocraHoBnEHMIO

TJIaBBI QIMAHUCTPAIIAN

MO I'O "CepixTbIBKap"

ot 7 aBrycta 2009 r. N 8/3220

OTYET

OO0 ncnoab30BAHNY 3aKPETIIICHHOTO
32 aBTOHOMHBIM YUpEeXJICHUEM UMYIIECTBA
MyHuUIHMIaIbHOE aBTOHOMHOE JIOIIKOJIBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE
«Jetckuit can Ne 104 oGuiepassuBatomiero Buaa» r.ChIKTBIBKapa
3a 2014 oTueTHbIN TOJ

o/a

Haumenosanue
oKa3areis

Ennnuna
HU3MEPEHUS

2011 roxg

2012 roxn

2013 roxg

Ha

Ha4dal1o

roga

Ha
KOHEI[
rojga

Ha

Ha4dalo

roga

Ha
KOHEI[
roga

Ha
HAYaJIo
roga

Ha
KOHEI[
roga

OO6m1as 6amancoBas
(mepBoHavaIbHas)
CTOMMOCTD
UMYIIECTBA, B TOM
qucIie:

TBIC.
pyoneit

30889,86

30942,74

30942,74

64557,66

64557,66

117779,40

OanaHcoBast
CTOMMOCTD
HEJBHKUMOIO
UMYIIIECTBA

TBIC.
pyOnei

28678,54

28678,54

28678,54

57001,35

57001,35

108608,73

OanaHcoBas
CTOMMOCTEL 0C000
IIEHHOT'O
JBHKHIMOT'O
UMYIIECTBA

TBIC.
pyouneit

777,03

777,03

777,03

1155,76

1155,76

1418,10

Komnuectso
00BEKTOB
HEABHKHUMOTO
UMYIIECTBA
(3maHui,
CTPOCHUH,
TTOMEIICHHI )

HITYK

O6miast  IwIomanghb
00BEKTOB
HEJBHKUMOIO
UMYIIECTBA,
3aKperuieHHas 3a
yUpeKIACHUEM, B
TOM YHCIIE:

KB.
METPOB

2668,48

2668,48

2668,48

2668,48

2668,48

2668,48

IUIOIIAIb
HEABHKHMOTO
HMMYIIIECTBA,
MEepEeJaHHOr0 B
apeHay

KB.
METPOB




IUIOMaab
HEIBKUMOIO
AMYILECTBA,
IepelaHHoro B
0e3BO3ME3THOE
[10JIB30BaHNE

KB.
METPOB

0 77,15

77,15

77,15

[IpoexT oTuera yTBepkIeH pemenne HabmomarenbHOro coBera
(ITpotoxon Ne 4 ot 28.04.2014)

I'maBHBII OyXranTep aBTOHOMHOTO YUPEXKICHUS

19.05.2014r.

( @ydapesa B.D.)

PyKOBO,Z[I/ITe.HB ABTOHOMHOT'O YUPCKIACHUA

19.05.2014r.

( Cabunckas O.A.)




